
Podmínky soutěže

1. Úvodní ustanovení

Tyto pravidla upravují podmínky, průběh a vyhodnocení soutěže Evropský den jazyků (dále jen
“Soutěž”).

Soutěž je spotřebitelskou reklamní soutěží, která není hazardní hrou ve smyslu zákona č. 171/2005
Z.z. o hazardních hrách a o změně a doplnění některých zákonů ve znění platných právních předpisů.

2. Organizátor soutěže

Organizátorem soutěže je společnost TAKTIK vydavateľstvo, s. r. o. se sídlem Krompašská 510/96,
040 11 Košice, IČO: 45 258 767, zapsaná v obchodním rejstříku Okresního soudu Košice I, oddíl:
Sro, vložka č.: 24508/V (dále jen “Organizátor”).

3. Trvání soutěže

Soutěž bude probíhat od 4.12. 2023 do 9.12. 2023.

4. Soutěžící

Do soutěže se může zapojit fyzická osoba, která dovršila plnoletosti (18. rok života), a která splňuje
všechny podmínky Soutěže. Do Soutěže se nemohou zapojit osoby, které jsou v pracovním, nebo
jiném odborném vztahu k Organizátorovi.

5. Podmínky zařazení do Soutěže

Soutěžící bude zařazen do Soutěže, pokud během trvání soutěže splní následující podmínky:

● přidání komentáře k Facebookovému postu soutěže (“Do komentářů nám napište, co máte na
Vánocích nejraději”).

● plnoletost

Každý soutěžící se do Soutěže může zapojit pouze jednou. Duplicitní komentáře soutěžících nebudou
zohledněné.

6. Výhra

Výherce získá od Organizátora cenu:

● Obleč si zvířátka - sada s nálepkami
● Poznej lidské tělo s 3D nálepkami
● Maluj tečkami – zvířátka s Yoopy Sticks
● Happy – Fruits
● Objevuji počítání s nálepkami

7. Losování a zveřejnění výsledků Soutěže

Losování se uskuteční dne 11.12. 2023 v sídle Organizátora.

Výherce bude vylosován pouze z těch soutěžících, kteří splňují všechny podmínky Soutěže.



Výsledky losování budou výhercům oznámené nejpozději do 15 dnů ode dne losování, a to
prostřednictvím e-mailu nebo soukromé zprávy na Facebooku. Výsledky losování budou zároveň ve
lhůtě uvedené v tomto bodě uvedené na Facebookovém profilu organizátora.

https://www.facebook.com/CZYoopy/

8. Odevzdání výhry

Výhra bude odevzdaná výherci poštou do 15 dní od zveřejnění výsledku losování. Před odevzdáním
výhry bude výherce za tímto účelem kontaktovat Organizátor.

Organizátor odevzdá příslušnou výhru výherci určenému losováním.

Výherce má právo odmítnout převzetí výhry. Pokud se výhru nepodaří odevzdat výherci podle těchto
soutěžních podmínek, reps. výherce výhru odmítne převzít a/nebo se zřekne výhry, tak výhra propadá
v prospěch Organizátora, který rozhodne o dalším použití.

V případě sporu o platnost nároku na výhru, je rozhodující rozhodnutí Organizátora, které je konečné
a není vůči němu možný opravný prostředek. Výhru z této Soutěže není možné ve smyslu § 845
zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník ve znění platných právních předpisů soudně vymáhat ani
žádat jinou protihodnotu nebo náhradu finanční či nefinanční povahy. Výměna výhry za jakékoliv
peněžní nebo nepeněžní plnění je vyloučená. Výhra je nepřenosná, pokud se Organizátor nedohodne
s výhercem jinak.

9. Odpovědnost Organizátora

Organizátor nehradí soutěžícím žádné náklady, které jim tímto vzniknou a/nebo vzniknou v souvislosti
s jejich účastí v Soutěži, resp. s výhrou v Soutěži a/nebo jejím převzetím.

Organizátor neodpovídá za žádné škody vzniklé v souvislosti s nesprávnými údaji poskytnutými
soutěžícími nebo v souvislosti s neuplatněním, nevyzvednutím, nepřijetím, zřeknutí se, resp.
neuvyžitím výhry. Organizátor nenese žádnou odpovědnost ani případné škody vzniklé v souvislosti s
užíváním výher.

10. Daň z výhry

Výhra ze Soutěže představuje zdanitelný příjem výherce, s tím, že hodnota výhry do výšky 10 000 Kč
je od daně osvobozená. Nepeněžní výhra, jejíž hodnota přesahuje 10 000 Kč, se zdaňuje
prostřednictvím daňového přiznání výherce. U poskytnutí nepeněžní výhry není Organizátor povinen
srazit a odvést daň z této výhry, ale výherce je povinen zdanit tuto nepeněžní výhru prostřednictvím
daňového přiznání. Hodnotu nepeněžní výhry, za předpokladu, že přesahuje 10 000 Kč, oznámí
Organizátor výherci při odevzdání výhry.

11. Ochrana osobních údajů

Soutěžící zařazením do Soutěže uděluje Organizátorovi souhlas se zpracováním svých osobních
údajů v rozsahu jméno a příjmení pro účely realizace a vyhodnocení Soutěže. Osobní údaje
soutěžícího se za tímto účelem uchovávají po dobu jednoho roku od vyhodnocení soutěže.

Soutěžící-výherce uděluje Organizátorovi svůj souhlas se zveřejněním svých osobních údajů v
rozsahu jméno a příjmení za účelem zveřejnění těchto údajů v rámci vyhlášení výsledků Soutěže na

https://www.facebook.com/CZYoopy/


webovém sídle Organizátora a na sociálních sítích. Osobní údaje soutěžícího-výherce budou
zveřejněny max. po dobu tří let od zveřejnění výsledků Soutěže.

Souhlas se zpracováním osobních údajů lze kdykoliv odvolat, a to zasláním e-mailu Organizátorovi. V
případě odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů za účelem realizace a vyhodnocení
Soutěže soutěžícím bude účast soutěžícího v Soutěži ukončena.

Soutěžící má práva dotčené osoby, která mohou uplatnit u Organizátora, jako provozovatele
zpracování osobních údajů. Práva subjektu údajů jsou upravena v článcích 12 až 22 Nařízení Rady
(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob při zpracování osobních údajů a o volném pohybu takových
údajů, kterým se zrušuje směrnice 95/46/ES. Soutěžící jako dotčená osoba má právo: (i) na přístup
ke svým osobním údajům, (ii) na opravu nesprávných osobních údajů, (iii) na omezení (blokování)
zpracování osobních údajů, (iv) na výmaz osobních údajů, (v) na přenosnost údajů, (vi) podat stížnost
dozorovému orgánu, kterým je Úřad na ochranu osobních údajů ČR, při podezření, že se osobní
údaje zpracovávají v rozporu s platnou legislativou.

Soutěžící odpovídá za úplnost, pravdivost a správnost osobních údajů, které za výše uvedeným
účelem poskytl Organizátorovi. V případě změny poskytnutých osobních údajů je soutěžící povinen
jejich změnu neprodleně oznámit Organizátorovi.

V případě neaktuálnosti poskytnutých osobních údajů, odvolání souhlasu se zpracováním osobních
údajů, po splnění účelu nebo doby, na kterou byl udělen souhlas ke zpracování osobních údajů nebo
je-li ukládání z jakýchkoli zákonných důvodů nepřípustné, budou uložené osobní údaje zlikvidovány.
Osobní údaje mohou být v nezbytném rozsahu poskytovány i dalším subjektům, je-li to nezbytné ke
splnění účelu, pro který byly získány, a to zejména orgánům veřejné moci či poskytovatelům IT
služeb.

11. Závěrečné ustanovení

Organizátor si vyhrazuje právo z důvodů zvláštního zřetele hodných kdykoli omezit, odložit, přerušit,
změnit nebo zrušit Soutěž.

Organizátor si vyhrazuje právo kdykoli jednostranně měnit a doplňovat tyto soutěžní podmínky, o
čemž je Organizátor soutěže povinen informovat soutěžící. Povinnost informovat soutěžící o změně
těchto soutěžních podmínek se považuje za splněnou jejich zveřejněním na webové stránce
Organizátora.

Všechny závazkové vztahy vzniklé mezi soutěžícími a Organizátorem se řídí právním řádem
Slovenské republiky.

V případě rozporu některých ustanovení těchto soutěžních podmínek s jakýmkoli reklamním,
propagačním nebo jiným materiálem obdobné povahy a určení nebo jiným oznámením Organizátora
ve všech případech týkajících se této Soutěže, mají vždy přednost ustanovení těchto soutěžních
podmínek.

Každý soutěžící účastí v Soutěži zároveň potvrzuje, že byl seznámen s tím, že společnost Meta
(Facebook) nemá vůči soutěžícímu žádné závazky a z účasti na Soutěži společnosti Meta (Facebook)
takové závazky ani nevznikají.



Vyhlašovatel soutěže prohlašuje, že Soutěž není žádným způsobem sponzorována, podporována,
spravována nebo jinak spojena se společností Meta (Facebookem).

V Košicích, dne 4.12. 2023


